別記様式２（第３条関係）

普通救命講習修了証交付申請書

                         年  月  日

 函館市消防長 様

事業所住所

             申請者 （電話          ）

               普及員氏名

 次のとおり普通救命講習を実施したので，修了証の交付を申請します。

  普通救命講習実施日

  年  月  日（  ）

普通救命講習実施場所

  受 講 者 人 数

         名

  修 了 者 人 数

           名

      （受講者名簿は別紙のとおり）

 ※ 受付欄

        ※ 決 裁 欄

  注 １ ※印の欄は記入しないで下さい。
      ２ 即時交付はできません。
   ３ 受講者名簿および効果測定結果表を必ず添付して下さい。